
Prefeitura Municipal de Campestre 
Estado de Minas Gerais 

 

 
Rua Coronel José Custódio, 84 – Centro – CEP. 37730-000 

e-mail –licitacao@campestre.mg.gov.br 
 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 075/2020 
DISPENSA Nº 007/2020 

 
 
 

O DD. Prefeito Municipal de Campestre, no uso de suas 
atribuições legais... 
 
 
RESOLVE:  
 
 
ADJUDICAR a avaliação do imóvel rural, referente ao 
Processo Licitatório 075/2020 – Dispensa 007/2020.  

 
 
OBJETO: Locação de imóvel urbano, destinado a atender o SAD – Serviço de Atendimento 
Domiciliar, responsável pelo apoio à Central de Monitoramento COVID-19, localizado na Rua 
Dr. José Luiz, n°12, Centro, CEP 37.730-000, nesta cidade de Campestre – MG. 
 

 
Prefeitura Municipal de Campestre, aos 08 (oito) dias do mês de setembro de 2020. 

 
 
 
 

Nivaldo Donizete Muniz 
Prefeito Municipal 


